[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 22 июня 2017 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив сообщение председателя группы по проверке выполнения решений Ученого совета В.М. Дегтярева
«О выполнении решений   Ученого совета»,

группа контроля констатирует:
- на 10 заседаниях Ученого совета СПбГУТ в этом учебном году был рассмотрен 71 вопрос, принято 58 решений и поставлено на контроль 28 решений Ученого совета СПбГУТ:
- 15 решений со сроками исполнения до 22 июня 2017 года – выполнено;
- 13 решений со сроками исполнения позже 22 июня 2017 года.

Ученый совет решил:

 - 15 решений Ученого совета СПбГУТ снять с контроля;

-  рассмотреть вопрос об изменении состава группы по проверке выполнения решений Ученого совета на заседании Ученого совета в сентябре 2017 года.

И.о. ректора				  		                    К.В. Дукельский

Ученый секретарь Ученого совета			      	          А.Н. Бучатский